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KIRKKOHERRAN SYYSTERVEHDYS 

KÄSI KÄDESSÄ 

Syksy tuo mukanaan uuden alun. Luonto valmis-
tautuu lepoon samaan aikaan, kun kesälaitu-
milta palaavat ihmisjoukot miettivät, mitä kaik-
kea tekisivät ennen talvea. Päivien hämärty-
essä itse kukin voi pohtia jo saavutettuja ja 
vielä saavuttamattomia päämääriä. Samalla 
henkilökohtaisesta välitilinpäätöksestä voi arvioida, 
miten yhteiselo toisten ihmisten kanssa on sujunut ja  
kuinka sopuisasti on toiminut Jumalan luomakunnassa. 

Lasten virsi muistuttaa oleellisesta tasapainosta: "Kun on toisessa  
kädessä Jumala ja toisessa olet sinä, niin me voimme yhdessä oppia  
elämään ihmisinä." Yksin pärjääminen on kuluttavaa. Toisen ihmisen  
rinnalla kulkeminen avartaa näköaloja ja kertoo kyvystämme kantaa  
myötätuntoisina vastuuta. Jumalan armossa kasvaminen vahvistaa meitä 
tällä tiellä. 

Jumalan johdatukseen luottaen ja lähimmäisten tuen avulla pärjäämme 
hyvin, vaikka ilmapiiri ympärillämme viilenisi. 

"Herra, elämääni valvo, etten harhaan vaeltaisi täällä ohi ihmisten.  
Sydäntäni ohjaa, anna minun, Herra, armossasi kasvaa, olla ihminen", 
lauletaan virressä 509. 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan seurakuntamme syysrientoihin. Tämä 
esite kertoo, missä yhteistä laulua, iloa, jakamista ja osallisuutta on  
tarjolla. 

Olkoon syksysi siunattua uudistumisen aikaa! 

 

Virpi Koskinen, kirkkoherra 
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TERVETULOA KANNELMÄEN KIRKKOON! 

ERILAISIA JUMALANPALVELUKSIA 
Kannelmäen kirkossa vietetään 
messua sunnuntaisin klo 10 ja 
ehtoollishetkeä keskiviikkoisin 
klo 18. Jumalanpalvelusta viete-
tään myös erityispyhinä, kuten  
pyhäinpäivänä ja itsenäisyyspäi-
vänä. 

Messu eli ehtoollisjumalanpalve-
lus kokoaa kristityt yhteen. Rukoi-
lemme, kuulemme Raamatun 
tekstejä, laulamme ja vietämme 
ehtoollista. Pappi saarnaa pyhän 
aiheesta.  Kanttori vastaa musii-
kista ja johdattaa yhteiseen  
virrenlauluun. Messusta meidät 
lähetetään palvelemaan toisi-
amme lähimmäisenrakkaudessa 
ja rakentamaan oikeudenmukai-
suutta ja rauhaa.  Siunauksen sa-
nat saattavat arkeen ja rohkaise-
vat luottamaan Jumalan rakkau-
teen. 

Perhemessussa otetaan huomi-
oon erityisesti lapsiperheet.  
Kaikenikäiset ovat tervetulleita 
mukaan, yksin, kaksin tai poru-
kalla.  

Sanajumalanpalveluksessa 
keskitytään sanaan ja rukouk-
seen. Ehtoollista ei vietetä. 

Kantaattijumalanpalvelus on 
sanajumalanpalvelus, jossa pyhä-
päivän tekstiä pyritään elävöittä-
mään asianomaiseen pyhään luo-
dun musiikin keinoin. Kantaatti oli 
J.S. Bachin aikana kansankieli-
sen luterilaisen jumalanpalveluk-
sen päämusiikki. Kuoron ja solis-
tien osat voidaan sijoittaa juma-
lanpalveluksen vaihtuvien osien 
paikalle.  

Ehtoollishetki on sunnuntain 
messua lyhyempi tilaisuus, jossa 
voi hiljentyä keskellä arkea.   
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JUMALANPALVELUKSET KANNELMÄEN KIRKOSSA 

Messuissa palvelevat papit ja kanttorit (Ensimmäisenä lueteltu pappi 
saarnaa, toisena avustava pappi ja kolmantena kanttori ja muut palve-
luksessa mukana olevat.) Huom. muutokset mahdollisia. 

MESSU SUNNUNTAISIN KLO 10 
1.9. Nina Rajamäki, Lotta Petäjäniemi, Anne Myllylä  
8.9. Virpi Koskinen, Miki Virtanen, Sirkku Rintamäki  
15.9. Miki Virtanen, Nina Rajamäki, Kari Härkönen  
22.9. Konsta Korhonen, Lotta Petäjäniemi, Anne Myllylä  
29.9. Enkelien sunnuntai. Virpi Koskinen, Konsta Korhonen,  
   Anne Myllylä, CantoNovo-kvartetti.  
6.10.  Perhemessu. Nina Rajamäki, Lotta Petäjäniemi,  
   Kari Härkönen. Messun jälkeen perheiden aamupäivän  
  ohjelmaa kirkon nurtseilla.  
13.10.  Lähetyspyhän messu. Nina Rajamäki, Miki Virtanen,  
  Sirkku Rintamäki mukana lapsi- ja nuorisokuoro  
  Kannelkellot sekä kirkkomusiikin opiskelijoita. Striimataan eli   
  suoratoistetaan seurakunnan Facebook-sivulle. 
20.10. Lotta Petäjäniemi, Konsta Korhonen, Anne Myllylä  
27.10. Miki Virtanen, Nina Rajamäki, Sirkku Rintamäki  
3.11. Miki Virtanen, Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
10.11. Nina Rajamäki, Miki Virtanen, Kari Härkönen  
17.11. Kantaattijumalanpalvelus. Lotta Petäjäniemi,  
  Konsta Korhonen, Anne Myllylä.  J.S. Bachin kantaatti  
    Gottes Zeit ist die allerbeste Zeit (“Actus tragicus)”.  
  Vokaaliyhtye CantoNovo, solistit, soitinyhtye  
   (sanajumalanpalvelus) 
24.11. Miki Virtanen, Virpi Koskinen, Sirkku Rintamäki  
1.12. 1. adventtisunnuntai. Hoosianna! Konsta Korhonen,  
    Lotta Petäjäniemi, Anne Myllylä. Vokaaliyhtye CantoNovo.  
8.12. Virpi Koskinen, Miki Virtanen, Kari Härkönen. Striimataan eli  
   suoratoistetaan seurakunnan Facebook-sivulle.   
15.12. Nina Rajamäki, Konsta Korhonen, Sirkku Rintamäki  
Viittomakielelle tulkatuista messuista kerromme 
nettisivuillamme syksyn kuluessa.  
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PYHÄINPÄIVÄ LA 2.11.  
Pyhäinpäivä on sulautuma kahdesta juhlasta, kaikkien pyhien päivästä 
1.11. ja kaikkien uskovien vainajien muistopäivästä 2.11. Siten muistelun 
kohteena ovat sekä kaikki kristikunnan marttyyrit että muut uskossa  
Kristukseen kuolleet. Sana pyhä ei kuitenkaan viittaa vain kuolleisiin.  
Jokainen Kristuksen oma on pyhä. Hän on uskossa osallinen näkymättö-
mästä pyhien yhteydestä. Päivän perinteinen evankeliumi onkin  
Jeesuksen vuorisaarnan alussa oleva autuaaksijulistus. Uskontunnus- 
tuksen mukaan pyhät muodostavat yhteyden, johon voimme näkymättö-
mästi liittyä. 

• Pyhäinpäivän sanajumalanpalvelus klo 10 
Konsta Korhonen, Sirkku Rintamäki  
 

• Vainajien muistoilta klo 18 
Luetaan vuoden aikana kuolleiden Kannelmäen  
seurakunnan jäsenten nimet, ja jokaiselle  
sytytetään oma kynttilä kirkon alttarikaiteelle.  
Virpi Koskinen, Konsta Korhonen, Sirkku Rintamäki.  
 

 

ITSENÄISYYSPÄIVÄ PE 6.12.  

• Sanajumalanpalvelus klo 10 
Konsta Korhonen, Sirkku Rintamäki. 

Kiitos isänmaasta! Jumalanpalveluksessa kiitetään maamme vapau-
desta ja itsenäisyydestä sekä rukoillaan isänmaan ja kansan puolesta. 
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EHTOOLLISHETKI  
keskiviikkoisin klo 18 (Ajalla 21.8.–4.12.)  
 21.8. Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
28.8. Nina Rajamäki, Anne Myllylä  
4.9. Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
11.9. Miki Virtanen, Kari Härkönen  
18.9. Lotta Petäjäniemi, Kari Härkönen  
25.9. Nina Rajamäki, Anne Myllylä  
2.10. Virpi Koskinen, Kari Härkönen  
9.10. Lotta Petäjäniemi, Kari Härkönen  
16.10. Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
23.10. Miki Virtanen, Anne Myllylä  
30.10. Nina Rajamäki, Kari Härkönen  
6.11. Lotta Petäjäniemi, Kari Härkönen  
13.11. Virpi Koskinen, Anne Myllylä  
20.11. Konsta Korhonen, Kari Härkönen  
27.11. Nina Rajamäki, Kari Härkönen  
4.12. Miki Virtanen, Kari Härkönen  
 
 
 
 
 

 Ehtoollinen  

Ehtoollinen ja kaste ovat luterilaisen kirkon sakramentteja eli 
pyhiä toimituksia. Jeesus käski meidän viettää ehtoollista. Se on  
Jeesuksen muistoateria. Ehtoollisella voi kokea yhteyttä  
Jeesukseen ja toisiin kristittyihin. 

Kun pappi antaa leivän, hän sanoo:  
”Kristuksen ruumis, sinun puolestasi annettu.” 
 Kun pappi antaa viinin, hän sanoo:  
”Kristuksen veri, sinun puolestasi vuodatettu.” 

Ehtoolliselle voi osallistua itsenäisesti, jos on  
käynyt rippikoulun ja konfirmoitu. 

(kirkon selkosivuilta: selko.evl.fi)   
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MUSIIKKIA KANNELMÄEN KIRKOSSA 

Konsertteihin on vapaa pääsy,  
ohjelmahinta kunkin konsertin kohdalla erikseen. 

 
Sinisten ruusujen alla la 7.9. klo 16 
Italialais-saksalainen säveltäjä ja pianisti Apollonio Maiello esittää uutta 
musiikkiaan tulevalta EP:ltään “Beneath Blue Roses”.  “Sävellykset  
vievät kuulijan matkalle sisäänpäin, ajatuksiin, joita on vaikea lausua.”  
(Die Rheinpfalz 13.11. 2022). Ohjelma 10 €.   
 
Illusion la 5.10. klo 16  
Kamarimusiikkia viululla ja kitaralla. Janne Lehtinen, kitara, Erkki Palola, 
viulu. Paganini, Palola, Piazzolla. Ohjelma 10 €.  
 
Herätys – Väckning pe 11.10. klo 18  
Vaittisen Veneen illassa kuullaan gospel-lauluja vv. 1980–2024.  
Lauletaan yhteislauluina myös muutamia riparilauluja.  
(Konsertin kesto vajaa 2 h)  
 
Tanssiva nainen la 19.10. klo 16  
Pianisti Jenna Ristilä on koonnut konserttiinsa suomalaisten säveltäjä-
naisten tanssiin liittyviä sävellyksiä. Ohjelma on monipuolinen, kuulija-
ystävällinen katsaus naisten sävellyksiin 1800-luvulta nykypäivään.  
Mukana on mm. tiettävästi ensimmäinen suomalaisen naisen julkaisema 
sävellys, Nathalia Bergin Fantasia ja valssi. Ohjelma 10 €.  
  
Rakkaudesta runoon la 26.10. klo 16  
Näyttelijä Miia Nuutila, muusikko Antti Paavilainen ja harrastaja/lausuja 
Sinikka Haapanen. Runot, joiden lomaan solahtavat musiikki ja laulut 
muodostavat keskenään herkän ja koskettavan kokonaisuuden.  
Ohjelma 10 €.  
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Wolfgang Amadeus Mozart – Requiem su 3.11. klo 18 
Suomalainen Kamarikuoro solisteineen Eric-Olof Söderströmin johdolla. 
Sopraano Pauliina Kallio, altto Elisabet Petsalo, tenori Niilo Erkkilä, 
basso Veikko Vallinoja. Mauritz Brunell, urut. Wolfgang Amadeus  
Mozartin (1756–1791) Requiem on kiistatta yksi länsimaisen taide- 
musiikin vaikuttavimmista teoksista.  Vavahduttavan mahtipontinen, 
mutta samalla äärettömän lohdullinen requiem eli sielunmessu puhut- 
telee elämän rajallisuuden teemallaan. Mozart sävelsi teosta kuolin- 
vuoteellaan, ja se jäikin kohtalokkaasti kesken joulukuussa 1791.  
Sävellystyön saattoi loppuun Mozartin avustaja Franz Xaver Süssmayr 
(1766–1803). Ohjelma 15 €.  
  
Petri Laaksonen - Toivo on timanttia la 9.11. klo 16  
Legendaariset laulut. Ohjelma 20 €.  
  
Ajatuksen kudontaa, säteillen värähtelevää la 16.11. klo 16  
Santeri Rautiainen, kitara. Sukupolvensa suomalaisista kitaristeista 
Rautiainen on ahkerimpia konsertoijia. Hän pyrkii kartoittamaan kitara-
ohjelmiston vähemmälle huomiolle jääneitä mestariteoksia sekä  
tuomaan uusia sovituksia soittimen ohjelmistoon. Säveltäjäniminä  
konsertissa ovat Sofia Gubaidulina (1931-), Fernando Sor (1778–1839),   
Eduardo López-Chávarri (1871–1970), Franz Schubert (1797–1828) ja 
Olli Mustonen (1967-). Ohjelma 10 €.  
  
Kantaattijumalanpalvelus su 17.11. klo 10  
J.S. Bachin kantaatti Gottes Zeit ist die allerbeste Zeit, BWV 106  
(“Actus tragicus”). Vokaaliyhtye CantoNovo, solistit, soitinyhtye.   
  
Virsiä ra(i)kkaudella la 23.11. klo 16  
Taivaanrannan Valolokki: Maria Kujanpää, laulu, saksofoni, piano,  
perkussiot ja Tuiki Järvensivu, laulu, viulu, barokkiviulu, mandoliini ja 
Henna Nieminen, laulu, piano, perkussiot. Konsertti tarjoilee innostavia 
sovituksia vanhoista tutuista sekä uudemmista tuoreista virsistä kolmen 
ammattimuusikon muodostaman yhtyeen musisoimana. Ohjelma 10 €.  
  
Adventtikonsertti su 1.12. klo 18 
Jo perinteeksi muodostuneessa Adventtikonsertissa esiintyvät Länsi-
Helsingin musiikkiopiston Kamariorkesteri, Jousiorkesteri sekä viulu- ja 
selloryhmät mukavalla, jouluisella ohjelmalla.  Lauletaan yhdessä Hoosi-
anna-hymni.   
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Alan Kimbrianin joululauluilta la 7.12. klo 16  
Tenori Alan Kimbrian tarjoaa värikkään ja yllätyksellisen joulukonsertin 
täynnä tunnettuja ja uusiakin joululauluja. Mukana musisoimassa laulu-
yhtye, Jouni Suntio, piano ja Jussi Saari, flyygelitorvi. Ohjelma 10 €.  
 
Riemulaulu! Ke 11.12. klo 19 
Lapsi- ja nuorisokuorojen joulukonsertti Kannelkellot, Candomini ja  
Caminus esiintyvät johtajinaan Sirkku Rintamäki ja Anna Sandström. 
Luvassa iloisia, herkkiä, riemastuttavia, koskettavia, JOULUisia lauluja 
Ohjelma 10 €. 
 
Upeimmat joululaulut la 14.12. klo 16   
Esa Pietilä, tenorisaksofoni, Ilmo Ranta, piano.  Duo Pietilä - Ranta  
esittää upeimpia joululaulujamme uusin ja värikkäin sovituksin. Ohjel-
massa myös sooloesitys molemmilta taiteilijoilta. Ohjelma 10 €.  
  
Mestari-Laulajat joulukonsertissaan to 19.12. klo 18  
Kuoroa johtaa Anita Lehtonen, solistina Pentti Forssell, Tapio Lehtonen, 
piano.  
 
Mein hertzliebes Jesulein - jouluista barokkimusiikkia  
la 21.12. klo 18. Sopraanot Linnéa Sundfaer Casserly ja  
Sirkku Rintamäki sekä soitinyhtye. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 
 
  

KUOROT 

Lapsi- ja nuorisokuoro Kannelkellot. Harjoitukset 21.8. alkaen keski-
viikkoisin Malminkartanon kappelilla lapset (6–12 v.) klo 17–18, nuoret 
(13–22 v.) klo 18.15–19.30. Uudet laulajat tervetuloa, ilmoittautuminen 
ja lisätietoja Sirkku Rintamäeltä, sirkku.rintamaki@evl.fi    

 
Kamarikuoro Vox Canora. Kuoron listoille voivat  
ilmoittautua stemmalaulusta mielellään jo jonkin  
verran kokemusta omaavat laulajat. Kuoro toimii  
periodiluonteisesti, omaehtoisen sekä muutaman yh-
teisharjoituksen ja niitä seuraavan esiintymisen peri-
aatteella. Lisätietoja Sirkku Rintamäeltä.  
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KOHTAAMISPAIKKOJA JA PIIREJÄ  
AIKUISILLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lähetyspiiri 
Avoin piiri lähetyksestä kiinnostu-
neille. Vierailijoita ja keskustelua 
ajankohtaisista lähetysaiheista. 
Piiri kokoontuu omatoimisesti  
parittomien viikkojen tiistaisin  
klo 17–18.30 Klanulla. 
(Ajalla 10.9.–3.12.)  
 
Soppaa ja juttuseuraa  
Malminkartanon kappelilla  
maanantaisin klo 12–13.30.  
Vapaaehtoinen maksu Kannel-
mäen seurakunnan diakonia-
työlle. (Ajalla 2.9.–9.12., ei 23.9., 
21.10.)  
 
Miesten piiri  
Tiistaisin klo 13–15 Malmin- 
kartanon kappelilla. Hartautta  
hurskastelematta, kahvia ja  
känttyä, keskustelua maailman-
menosta. Avoin piiri. Vetäjinä  
TM Aku Kähärä ja pääsuntio 
Juha Lepistö.   
(Ajalla 3.9.–10.12.)  
 

 
 
 
 

Lauletaan yhdessä  
Avoin yhteislaulutilaisuus kirkossa  
parillisten viikkojen torstaisin klo 
10.15–11.30. (Ajalla 5.9.–12.12.)  

 
Eläkeläisten päivähetki  
Parittomien viikkojen keskiviikkoisin 
klo 12.30–14. Klanulla. Tervetuloa 
keittolounaalle ja tapaamaan muita 
eläkeläisiä. Huom. poikkeuksellisesti 
25.9. lounaan sijaan tarjolla kahvia, 
teetä, sämpylää ja pullaa. Vapaa- 
ehtoinen maksu Kannelmäen seura-
kunnan diakoniatyölle.  
(Ajalla 28.8.–4.12.) 

 
Työtupa  
Avoin käsityö- ja askarteluhuone, 
jossa mm. tehdään kastesukkia  
vauvoille ja käsityötuotteita lähe- 
tyksen hyväksi. Kokoontuminen  
parillisten viikkojen tiistaisin klo  
15–18 Klanulla. Kello puoli viiden tee 
ja kahvi. (Ajalla 3.9.–10.12.) Huom. 
Työtuvan ja lähetyspiirin myyjäis- 
valmistelut pe 29.11. klo 13–16 
Klanulla.  
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Raamattupiirit  
Avoimia piirejä. Vetäjinä vapaaehtoiset vastuunkantajat.  
• Klanulla maanantaisin klo 10–11.30 (Ajalla 9.9.–9.12.)  
• Malminkartanon kappelilla tiistaisin klo 16–17.30 (Ajalla 10.9.–17.12.)  
• Kannelmäen kirkolla keskiviikkoisin klo 14.30–16 (Ajalla 11.9.–

27.11.)  
• Viittomakielinen raamattupiiri Klanulla seuraavina tiistaina klo 15: 

24.09. vieraana pastori Markku Vuorinen. 22.10. kuurojentyöntekijä 
Marika Jouhki. 19.11. kuurojentyöntekijä Helena Rakemaa. Tiistaina 
28.01.2025 klo 15.   

 
Aamurukouspiiri  
Klanulla perjantaisin klo 9.30–11. Avoin rukoushetki, rukousta toisten ja 
omien asioiden puolesta. (Ajalla 30.8.–13.12., ei 6.12.).  
 
 
 

VOIMAVARARYHMÄ  

Hetkiä itselleni - voimavaroja syksyyn    
Tule mukaan löytämään yhdessä voimavaroja syksyn alkaessa.   
Voimavaralähtöisellä ajattelutavalla tarkoitetaan sitä, että jokaisesta   
ihmisestä löytyy voimavaroja ja myönteisiä asioita.  Mukaan ryhmään 
mahtuu 10 henkilöä.   
  
Kokoonnumme viisi kertaa torstaisin ajalla 19.9.–17.10. klo 18–19.30 
Klanulla, os. Klaneettitie 6–8 A, 4. krs.   
  

Eri kerroilla aiheina ovat muun muassa:   
19.9. Voimavarojen tunnistaminen   
26.9. Arjen merkitys   
3.10. Omat vahvuudet    
10.10. Ajatukset, tunteet ja hyvinvointi  
17.10. Rentoutuminen ja uni   

  
Ilmoittautumiset ja tiedustelut 7.8.–13.9. vetäjille:   
diakoni Heini Sinkko, heini.sinkko@evl.fi, p. 09 2340 3841 ja   
pappi Nina Rajamäki, nina.rajamaki@evl.fi, p. 050 3801 260.  
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RETRIITIT  

SYYSRETRIITTI  

La 19.10. klo 9.30–15 Malminkartanon kappelilla 
Tervetuloa puolen päivän mittaiseen hiljaisuuden retriittiin, jossa etsitään 
voimaa pimenevään syksyyn.  
 

ADVENTTIRETRIITTI  
La 14.12. klo 9.30–15 Malminkartanon kappelilla 
Tervetuloa puolen päivän mittaiseen retriittiin, jossa etsitään joulurauhaa 
hiljaisuudesta.  
 
• Retriitti tarkoittaa vetäytymistä, syrjään asettumista. 
 
• Puolen päivän hiljaisuuden retriitissä saamme asettua paikkaan, joka 

on toinen kuin arjessa tuttu ympäristömme.  
 
• Retriiteissä sitoudumme yhteisölliseen hiljaisuuteen, mutta muuten  

osallistujat päättävät itse, miten päivän käyttävät.  
 

• Tarjolla kasviskeittoa ja sämpylöitä, vapaaehtoinen ruokaraha seura- 
kunnan diakoniatyölle.  

 
• Retriitit ohjaa pastori Konsta Korhonen.  

 
• Ilmoittautuminen syysretriittiin ma 14.10. mennessä ja adventtiretriit-

tiin ma 9.12. mennessä: konsta.korhonen@evl.fi, p. 050 3801 345. 
 

P.S. Tiistaisin kirkolla kokoontuvassa ignatiaanisessa arkiretriitti- 
ryhmässä on muutama paikka vapaana. Tiedustelut: 
konsta.korhonen@evl.fi 
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LAPSILLE JA PERHEILLE 

KERHOT KLANULLA 

Porraskäytävässä Klanulla, Klaneettitie 6–8 A, 4. krs, on kaksi hissiä, 
joilla voi tuoda rattaat ylös. Ylhäällä rattaille on oma parkki. Ilmoittautu-
mista ei kerhoihin tarvita. Toiminta on avointa ja maksutonta. 
 
Esikoisvauvakerho torstaisin klo 10.30–12  
Kohtaamispaikka alle 8 kk esikoisvauvojen  
perheille. Avoimet ovet ja kahvitarjoilu.    
(Ajalla 5.9.–12.12., ei 14.11.)  
 
Vauvakerho tiistaisin klo 10.30–12 
Kohtaamispaikka alle 1-vuotiaille vauvoille vanhemman  
kanssa. Avoimet ovet ja kahvitarjoilu. (Ajalla 3.9.–10.12.)  
 
Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.30–11.30 
Leikitään, pidetään hartauksia, juodaan kahvit ja mehut, lauletaan ja 
askarellaan. Avoimet ovet eli ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Parilli-
sina viikkoina perhekerhossa tarjotaan lounas, jossa vapaaehtoinen 
maksu diakoniatyön hyväksi. Tervetuloa kaikenikäiset lapset ja aikui-
set! (Ajalla 4.9.–11.12.) 
  

KLANUN MUMMOLA   

Kerran kuussa, lauantaisin 14.9., 12.10., 9.11. ja 14.12.  
klo 10–13 Klanulla. Koko perhe on tervetullut laulamaan, leikkimään ja 
askartelemaan yhdessä vapaaehtoisten mummojen kanssa. Mummo-
lassa on avoimet ovet, ilmoittautumista ei tarvita. Tarjolla on välipalaa. 
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KIRJEPYHÄKOULU   

Tervetuloa liittymään Kannelmäen seurakunnan Päkän ja Pulmun  
kirjepyhäkoulu-rinkiin!   
Kirjepyhäkoulu antaa mahdollisuuden viettää 4–10-vuotiaiden lasten 
kanssa pyhäkouluhetki kotona. Lapset saavat kuusi kertaa vuodessa 
seurakunnasta postia, joka sisältää:   
       • Kirjeen lapselle   
       • Raamatunkertomuksen tai kirkkopyhään liittyvän tarinan   
       • Värityskuvan/ Pieniä tehtäviä.   
Lisätiedot ja ilmoittautuminen lapsityönohjaaja Marjo Visan sähkö- 
postiin: marjo.visa@evl.fi. Ilmoittautumisessa tarvitaan lapsen nimi, ikä, 
osoite ja huoltajan yhteystiedot. Tervetuloa pohtimaan yhdessä Päkä-
lampaan ja Pulmu-kyyhkyn kanssa kaikkea maan ja taivaan väliltä!   
 

PERHEIDEN AAMUPÄIVÄ  

Su 6.10. klo 10 perhemessu kaikenikäisille Kannelmäen kirkossa ja sen 
jälkeen kirkon nurtseilla puuhaa ja tarjolla sosekeittoa. Messussa saa 
mielellään kuulua ääntä ja olla liikettä. Tervetuloa!  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marjo.visa@evl.fi
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KASTEPÄIVÄ 
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KOULUIKÄISET JA NUORET 

Alakouluikäisten leiri 6.–8.12.   
Alakouluikäisten leiri pidetään 
Lohirannan leirikeskuksessa.  
Ilmoittautuminen leirille loka-
kuussa. Leirin hinta on 60  
euroa/lapsi. Lisätiedot ja   
ilmoittautuminen osoitteessa 
kantsunurkka.fi    
 
Nuorten jutut löydät osoitteesta 
kantsunurkka.fi –  
Siirry sivustolle qr-koodin avulla: 
 
 
 

 

 

 

 

 

Ilmoittautuminen vuoden 2025 
rippikouluihin on lokakuussa.  
Lisätiedot, ilmoittautumisohjeet 
sekä ilmoittautumislinkki löytyvät  
myös osoitteesta  
kantsunurkka.fi.  
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APUA JA TUKEA 

Vaikeuksissa ei tarvitse jäädä yksin. Kun kaipaat tukea, voit ottaa yh-
teyttä diakoniatyöntekijään. Diakoniassa eli kirkon auttamistyössä tarjot-
tava tuki on monimuotoista - niin aineellista, sosiaalista, henkistä kuin 
hengellistäkin.   

DIAKONI TAVATTAVISSA  

• Ilman ajanvarausta tiistaisin klo 12–15 Paikassa,  
Kauppakeskus Kaari, -1. krs (ajalla 3.9.–17.12.)  

• Ajanvaraus: Heidi Metsälä, p. 09 2340 3842  
(yli 50-vuotiaat ja ikäihmiset) 

• Ajanvaraus: Heini Sinkko, p. 09 2340 3841  
(alle 50-vuotiaat ja perheet) 

  

 JOULUAVUSTUKSEN HAKU  

Kannelmäen seurakunnan alueella asuvien vähävaraisten perheiden, 
pariskuntien ja yksinelävien on mahdollista hakea jouluavustusta seura-
kunnan diakoniatyön kautta. Jouluavustuksen hakuaika on 25.10.–5.11.  
  
Näin haet jouluavustusta:  

• Voit hakea jouluavustusta itsellesi tai perheellesi täyttämällä hake-
muksen.   

• Hakemuksia saatavilla kirkkoherranvirastosta, Paikasta ja  
nettisivuiltamme.  

• Palauta hakemus hakuajan sisällä kirkkoherranvirastoon ma-pe  
klo 9–14 tai Paikkaan tiistaisin klo 12–15.  

• Jos lomakkeen täyttäminen tuntuu hankalalta, voit sopia tapaami-
sen diakoniatyöntekijä Heini Sinkon kanssa p. 09 2340 3841 tai 
heini.sinkko@evl.fi  
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SURURYHMÄ   

Ohjattu vertaistukiryhmä, jossa yhdessä pohdiskellen yritetään ymmärtää 
tapahtunutta ja etsiä tapoja surun käsittelemiseen. Läheisen kuolemasta 
on hyvä olla kulunut vähintään 2 kk ennen ryhmän alkamista. 

Sururyhmä kokoontuu seitsemänä torstaina Klanulla klo 17.30–19.30 
ajalla 14.11.–19.12. Ohjaajina pastori Konsta Korhonen ja kokemusasi-
antuntija Leila Laitinen. Ilmoittautuminen pe 8.11. mennessä  
konsta.korhonen@evl.fi, p. 050 3801 345. 

 

AVUKSI MUILLE 

ALKAISITKO ARKIENKELIKSI? 

Antaisitko aikaasi tai rahaasi tarvitsevalla? Voisitko ilahduttaa? 

• Yhteinen kirkkokokemus: Haluaisitko jakaa kirkkokokemuksen 
jonkun muun sitä kaipaavan kanssa ja lähteä yhdessä jumalanpal-
velukseen tai muuhun tilaisuuteen? Tämän kautta sinulla on  
mahdollisuus tutustua eri-ikäisiin uusiin ihmisiin, jotka eivät pääse 
yksin kirkkoon tai kaipaavat kaveria rinnalleen. 

• Hyvinvointia hemmottelusta: Voimavarojen ollessa vähissä tai 
terveydentilanteen ollessa heikko, voi esimerkiksi jalkahoidolla  
lisätä kokonaisvaltaista hyvinvointia. Haluaisitko ilahduttaa lahja- 
kortilla alueemme asukasta?  
 

• Rahalahjoitukset: Heikommassa asemassa olevia Kannelmäen 
seurakunnan alueella asuvia voi auttaa myös rahalahjoituksin.  
Diakonit ohjaavat lahjoituksen perille. Lahjoitustavat: Helsingin  
seurakuntien diakoniatyön yhteinen lahjoitustili: FI49 1237 3000 
1756 76, Kannelmäen seurakunnan viitenumero 2040 ja MobilePay 
26600 

• Kysy lisää diakoneilta! 

mailto:konsta.korhonen@evl.fi
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YHTEISVASTUUKERÄYS 

Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja 
mahdollisuuksien parantamiseen. Yhteisvastuu auttaa haavoittuvim-
massa asemassa olevia nuoria. Vuonna 2024 kerätyt varat käytetään  
syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja heidän mahdollisuuksiensa tuke-
miseen HelsinkiMission, Suomen ev.lut. seurakuntien ja Kirkon Ulko-
maanavun avulla.  

Yhteisvastuu tarjoaa HelsinkiMission kanssa tukea kotimaan yksi-
näisille nuorille. Yksinäisyys on ahdistava, yksilöllinen kokemus ulko-
puolisuudesta ja erillisyydestä. Tällä hetkellä yläkoulun ja toisen asteen 
opiskelijoista noin 14 % kokee yksinäisyyttä.  

Kirkon Ulkomaanapu tekee työtä Ugandassa kuudella pakolaisasu-
tusalueella. Koulutushankkeiden avulla parannetaan koulutuksen saata-
vuutta rakentamalla uusia ja turvallisia luokkahuoneita, järjestämällä kou-
luun paluuseen kannustavia kampanjoita ja lisäämällä tietoa koulutuksen 
tärkeydestä sekä jakamalla oppimateriaaleja ja hygieniapakkauksia. 
Kannelmäen seurakunnan Yhteisvastuukeräykseen voit lahjoittaa: 

• Verkkolahjoitussivulla: yhteisvastuu.fi/kannelmaki 
• MobilePay 47535 
• Yhteisvastuun pankkitilille: Aktia FI82 4055 0010 4148 41,  

Nordea FI16 2089 1800 0067 75, OP FI14 5000 0120 2362 28.  
Viitenumero 308171  
Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut. 
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LÄHETYSTYÖSTÄ 

Kannelmäen seurakunta tukee vähävaraisia ja vammaisia lapsia ja  
nuoria Etiopissa Suomen Lähetysseuran työn kautta. Nimikkokohteessa 
tehtävää työtä voi tukea lahjoituksilla.  
Lahjoitustavat: 

• Pankkitilille: FI38 8000 1400 1611 30 DABAFIHH,  
viitenumero 4074787003616568 

• MobilePay numeroon: 53767 

Keräyslupa RA/2020/1538  

Etiopiassa on kaksi 
kummiryhmää:  
Pohjois-Etiopian aids-
orvot ja Hosainan  
kuurojenkoulun oppi-
laat. Kuva Kati Keski-
Mäenpää 
Lue lisää: felm.suomen-
lahetysseura.fi  

Suomen Lähetysseura kertoo työstään Etiopian lasten ja nuorten hyväksi 
muun muassa näin: 

• Parannamme vakavasti vammaisten lasten elämää antamalla psyko-
sosiaalista tukea ja opastusta hygieniakysymyksissä 

• Tuemme vammaisten lasten ja nuorten hyvinvointia Dessiessä,  
Kombolchassa ja Woldiyassa tarjoamalla mm. terveydenhuoltoa. 

• Tuemme 750 orpoa ja heidän sisarustaan koulupuvun hankinnassa 
• Parannamme vammaisten lasten kuntoutuspalveluja tukemalla työnteki-

jöiden palkkakustannuksissa 
• Järjestämme elämäntaitokoulutusta, tarjoamme siemenrahaa ja yrittäjä-

koulutusta naisille 
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JOULU  

 ADVENTTIMYYJÄISET  

La 30.11. klo 11–13 Klanulla. Myynnissä käsitöitä ja buffetissa riisipuu-
roa seurakunnan lähetystyön hyväksi. Maksu käteisellä. Järjestää seu-
rakunnan Lähetys ja Lapsi- ja nuorisokuoro Kannelkellot.  

JOULUPUURO  

Ma 16.12. Klo 12–14 Malminkartanon kappelilla. 
 

RAKENNA JOULUPUU -KERÄYS 1.12.–10.12.  

Voit osallistua keräykseen lahjoittamalla S-ryhmän lahjakortin haluamal-
lesi summalla (10–50 €). Rakenna joulupuu -keräys alkaa 1.12. Kannel-
mäen kirkossa 1. adventtina klo 10.  

Lahjoituksen voi tuoda Paikkaan, Kauppakeskus Kaareen 2.12.–10.12. 
klo 12–18 ja la 7.12. klo 11–15 tai kirkkoherranvirastoon ma–pe  
klo 9–14.  Kiitos, kun lahjoitat iloa jouluun!  
 

KAUNEIMMAT JOULULAULUT  

•  Su 8.12. klo 12 Malminkartanon kappelissa  
• Ti 10.12. klo 18 Kauppakeskus Kaaressa  
• Su 15.12. klo 15 Lasten Kauneimmat Joululaulut kirkossa  
• Su 15.12. klo 18 Kannelmäen kirkossa  
• Ma 16.12. Ulkona Kuninkaantammessa ja Honkasuolla.  

Tarkemmat tiedot joulukuussa nettisivuillamme.  
• Ke 18.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut englanniksi kirkossa - 

Wed Dec 18th, Greatest Christmas Carols at 6 pm at Kannelmäki 
Church  

• Su 22.12. klo 18 Kannelmäen kirkossa  
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JOULUAATON HARTAUDET TI 24.12.  

• Perheiden aattohartaus klo 13 kirkossa  
• Aattohartaus klo 16 kirkossa  
• Aattohartaus klo 16 Malminkartanon kappelin pihalla.  

Ota oma lyhty mukaan. 
• Jouluyön hartaus klo 23 kirkossa  

 

JOULUN AJAN JUMALANPALVELUKSET 
KANNELMÄEN KIRKOSSA  

• Joulupäivän messu ke 25.12. klo 10  
• Tapaninpäivän sanajumalanpalvelus to 26.12. klo 10  
• Messu su 29.12. klo 10  
• Uudenvuodenpäivän ehtoollishetki ke 1.1.2025 klo 18 
• Messu su 5.1. klo 10  
• Loppiaisen sanajumalanpalvelus ma 6.1. klo 10 
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 LUOTTAMUSHENKILÖT 

Seurakuntaneuvostossa vastuuta kantaa 14 luottamushenkilöä, ja heistä 
neljä on myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsentä ja yksi yhteisen kirkko-
neuvoston jäsen. Seurakuntaneuvoston puheenjohtaja on kirkkoherra. 

Seurakuntaneuvoston kokousterveisiä voit lukea nettisivuiltamme. 

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto 2023–2026:  
*Auvinen Petteri, varapj., yhteisen kirkkovaltuuston jäsen ja yhteisen 
kirkkoneuvoston jäsen   
Eisalo Riitta 
Haanpää Pekka  
*Halenius Outi 
Hiidenkari Riikka  
Korhonen Sanna  
Kähärä Aku 
*Lamminperä Tarja  
Murtovuori Jussi  
Pekkola Pirjo 
Puhakka Dora  
Riutta Elina 
Ruottunen Risto 
*Strandén Juhani 

(*myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsen) 

Yhteinen kirkkovaltuusto on koko Helsingin seurakuntayhtymän ylin 
päättävä elin. Se päättää muun muassa kirkollisveron suuruudesta,  
toiminta- ja taloussuunnitelmasta sekä kirkkojen rakentamisesta ja  
korjaamisesta. 

Yhteinen kirkkoneuvosto toimii seurakuntayhtymän yhteisen  
toiminnan, hallinnon ja talouden johdossa. Se valmistelee yhteisen  
kirkkovaltuuston kokoukset ja panee toimeen sen päätökset. 

Seurakuntaneuvosto on seurakuntayh-
tymään kuuluvan seurakunnan hallintoa 
hoitava toimielin. Jokaisessa yhtymän 
seurakunnassa on oma seurakuntaneu-
vostonsa. Seurakuntaneuvoston jäsenet 
ovat luottamushenkilöitä, jotka valitaan 
seurakuntavaaleilla neljäksi vuodeksi ker-
rallaan. Seurakuntaneuvosto johtaa seu-
rakunnan toimintaa, edistää sen hengel-
listä elämää sekä päättää seurakunnalle 
myönnettyjen varojen käytöstä. 
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IN ENGLISH  

 VICAR’S GREETING  

 HAND IN HAND 
Autumn brings with it a new beginning. Nature prepares for rest as 
crowds of people come back from summer pastures, pondering what 
they should do before winter. As the days grow dimmer, each person 
can reflect on the goals achieved and those yet unachieved.  
At the same time, from a personal interim assessment, one can evaluate 
how coexistence with other people has gone and how harmoniously one 
has acted in God's creation. 
 
A children's hymn reminds us of the essential balance: 'When God is in 
one hand and you are in the other, then we can together learn to live as 
humans’. Coping alone is exhausting. Walking alongside another person 
broadens perspectives and indicates our ability to bear compassionate 
responsibility. Growing in God's grace strengthens us on this journey. 
 
By trusting in God's guidance and with the support of our neighbors, we 
can manage well, even if the atmosphere around us would cool down. 
 
We sing in hymn 509, "Lord, watch over my life, that I may not wander 
astray here, past the people. Guide my heart, let me, Lord, grow in Your 
grace, to be a human". 
 
You are warmly welcome to join our parish's autumn happenings. In this 
brochure you find information about where shared singing, joy, sharing, 
and participation are available. 
 
May your autumn be blessed with a time of renewal! 
 

 
 
Virpi Koskinen, Vicar for Kannelmäki Parish 
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MULTICULTURAL PROJECT  

Dear residents in Kaarela Area!  

We're excited to share that there is a multicultural project in progress in 
Kannelmäki Parish to make our community more inclusive and supportive 
of everyone, no matter where they come from. We have lots of different 
activities in place to help people of all ages and backgrounds feel wel-
come and supported. Our main goal is to create a place where people 
can learn, support each other, share their experiences, and feel empow-
ered through education, activities, and support.  

We believe it's important for immigrants to be part of Finnish society while 
still honoring their own traditions and staying connected to where they 
come from.  

HERE'S WHAT WE'RE UP TO:  

English Bible Study Circle: We've started a Bible Study Circle in Eng-
lish. It's open to anyone and is held every Monday from 4:00 PM to 5:30 
PM at Klanu. This is a chance for people from different backgrounds to 
come together and talk about the teachings in the Bible. We want to make 
it easy for everyone to understand the Word of God and connect with each 
other. Bible Study Circle will begin on Monday Sep. 9th, and will end 
on Monday Dec. 9th.    

Peer Support for Different Age Groups: We have set up peer support 
programs for different age groups in different languages. These groups 
are safe spaces where people can learn new things, share their experi-
ences and help each other out. The general theme is integration into Finn-
ish society. We'll even bring in experts, if needed, to provide extra guid-
ance. And if there's something specific you're interested in, let us know, 
and we'll organize our activities based on your needs and interests.  

Al-Massira Course: We're organizing courses in Al-Massira, a program 
that explores important faith-based ideas. It's a chance to meet new peo-
ple, have some great discussions, and think about the big questions in 
life. Whether you're curious about Christianity or just looking for some 
spiritual truth, this could be the right place for you. We can organize new 
courses for those who are interested in knowing more about Christianity.   
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Supporting Immigrant Families in Kaarela Area: We're here to help 
families with immigrant backgrounds in Kaarela area. We facilitate com-
munication between parents and schools, assist students to integrate into 
Finnish society, and offer mother tongue instruction in languages such as 
Farsi and Dari.  

Digital Training for Individuals: If you're not confident, using phones or 
computers, don't worry! We offer training to help you get comfortable with 
modern technology, so you can use it for everyday tasks.  
 
Greatest Christmas Carols Wed Dec 18th, at 6 pm at Kannelmäki 
Church 

Our goal is to make Kannelmäki Parish a warm and welcoming place for 
everyone, regardless of their background. This project is all about cele-
brating our differences and making sure everyone feels valued and re-
spected. You don't need to be a member of the parish to get involved – 
everyone is welcome!  

Feel free to get in touch:  
Ali Kazemi, Project Manager  
Email: ali.kazemi@evl.fi  
Phone: 0504101929 (WhatsApp available)  
  
Sara Tahmasbneya, Project Assistant  
Email: sara.tahmasbneya@evl.fi  
Phone: 0503801311 (WhatsApp available)  
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Baptism Day 
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YHTEYSTIEDOT  

KLANU JA KIRKKOHERRANVIRASTO  
Klaneettitie 6–8 A, 4. krs,  
00420 HKI 
Virasto avoinna ma–pe klo 9–14,  
p. 09 2340 3800,  
kannelmaki.srk@evl.fi  
 
helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 
Virkatodistukset keskusrekisteristä, p. 09 2340 5000 tai Helsingin  
seurakuntien asiointipalvelusta asiointi.helsinginseurakunnat.fi  
Asiointipalvelun kautta voit hoitaa myös hautajaisiin liittyvät varaukset ja 
tehdä avioliiton esteiden tutkinnan. Hautajaisiin liittyviä asioita voit hoitaa 
myös puhelimitse seurakuntien hautapalveluissa, p. 09 2340 6000.  
Kannelmäen kirkon varaukset ristiäisiin ja vihkimisiin hoidetaan  
seurakunnan virastossa.  
 

KANNELMÄEN KIRKKO   
Vanhaistentie 6, 00420 HKI 
Kirkko on avoinna tilaisuuksien  
aikana tai sopimuksen mukaan. 
 
MALMINKARTANON  
KAPPELI   
Vellikellonpolku 8, 00410 HKI 
 

 
PAIKKA  
Kauppakeskus Kaari, -1. krs 
 

mailto:kannelmaki.srk@evl.fi
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TYÖNTEKIJÄT 

sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi 
 
kirkkoherra Virpi Koskinen  09 2340 3810 
 
PAPIT  
Konsta Korhonen    09 2340 3824 
Lotta Petäjäniemi   09 2340 3844 
Nina Rajamäki   09 2340 3823 
Miki Virtanen   09 2340 3835 
Kaisa Hirvonen   09 2340 3818 
 
KANTTORIT 
Kari Härkönen    09 2340 3839  
Anne Myllylä    09 2340 3831   
Sirkku Rintamäki   09 2340 3832 
 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄT 
Heidi Metsälä    09 2340 3842 
Heini Sinkko   09 2340 3841 
 
NUORISOTYÖNOHJAAJAT 
Kaija Aalto, kaija.l.aalto@evl.fi 09 2340 3854 
Valtteri Jauhiainen    09 2340 3852 
Salla Silvennoinen   09 2340 3855 
 
LAPSI- JA PERHETYÖ 
lapsityönohjaaja Marjo Visa   09 2340 3803 
perhetyöntekijä Janette Lintelä  09 2340 3871 
 
SUNTIOT 
pääsuntio Juha Lepistö   09 2340 3815 
Taina Gottlieb-Juntula  09 2340 3850  
Jyri Niskanen    09 2340 3834  
Harriet Sandvik    09 2340 3836 

mailto:kaija.l.aalto@evl.fi
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MULTICULTURAL PROJECT 
project manager Ali Kazemi  09 2340 3812 
assistant Sara Tahmasbneya  09 2340 3820 
 
kokki Tomi Saari   09 2340 3899 
 
seurakuntasihteeri  
Anna-Riitta Siitonen  09 2340 3814 
tiedottaja Tiittu Paju  09 2340 3813 
 
Tapahtumakalenteri ja ajankohtaisia asioita nettisivuillamme: 

helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 
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